法》（以下简称《公司法》）、《中华人

民共和国证券法》（以下简称《证券

法》）、《非上市公众公司监管指引第

3号——章程必备条款》、《全国中小

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

企业股份转让系统挂牌公司治理规

则》和其他有关规定，制订本章程。 

企业股份转让系统挂牌公司治理规

则》和其他有关规定，制订本章程。 

第六条   公司注册资本为人民币柒

仟肆佰陆拾叁万元（¥74,630,000），

实收资本为柒仟肆佰陆拾叁万元（¥7

4,630,000）。 

第六条   公司注册资本为人民币柒

仟叁佰壹拾叁万柒仟肆佰元（¥73,1

37,400），实收资本为柒仟叁佰壹拾

叁万柒仟肆佰元（¥73,137,400）。 

第八条  董事长为公司的法定代表

人，董事长由董事会以全体董事的过

半数选举产生，每届任期为三（3）

年，可连选连任。 

第八条  董事长为公司的法定代表

人，董事长由董事会以全体董事的过

半数选举产生，每届任期为三（3）

年，可连选连任。担任法定代表人的

董事长辞任的，视为同时辞去法定

代表人。法定代表人辞任的，公司应

当在法定代表人辞任之日起三十日

内确定新的法定代表人。 

第十五条  公司股份的发行，实行

公开、公平、公正的原则，同种类的